
 
 
 
 

Příloha Smlouvy o připojení a střežení monitorovacím systémem číslo 2021/05/26/1335 
 

Specifikace č. 1 chráněného objektu pro zásahovou službu: 
 

Identifikační údaje chráněného objektu: 

Objekt určený ke střežení, IČO, /název, jméno/ Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, IČ:  00020681 

Typ objektu /definovaných prostor - firma, RD, byt, 
kanceláře, oplocený objekt..../ 

firma, byty a inspekční pokoje (jen požární čidla) 

ulice Veverkova  

číslo popisné 1335 

číslo evidenční  7 

Část obce Pražské Předměstí 

Obec Hradec Králové 

Objednatel si přeje být telefonicky kontaktován v případě 
každého poplachu před vysláním výjezdové skupiny:   ANO (pokud se nedovolá tak výjezd) 

Typ kontroly: 
vnitřní- /kompletní kontrola definovaných prostor - je k 
dispozici klíč od budovy nebo bytu /čip, kód EZS.../ 

ANO (jen firma) 

obvodová - 1. obvod oplocení objektu dle jeho 
dostupnosti /není k dispozici klíč od branky;   
2. kontrola pláště budovy  /okna, dveře, výlohy/ - je k 
dispozici klíč od branky, ale není k dispozici klíč od 
budovy /čip, kód EZS.../ 

ANO 

Heslo pro odvolání poplachu a při komunikaci s 
operátorem PCO /není povinné/ 

 

Smluvní strany se budou řídit nařízením EU 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů neboli GDPR. Za důvěrné informace se považují i osobní údaje. 
Poskytovatel není oprávněn jakkoliv zpracovávat osobní údaje, jichž je objednatel správcem, a s nimiž se poskytovatel mohl 
při výkonu poskytovaných služeb nebo nedopatřením seznámit. 

 
Ostatní požadavky objednatele /další důležité informace k objektu/: 

 

 
Půdorys objektu + popis EZS v objektu /v případě instalace EZS jiným subjektem/: 

Doložen: Instalace stejným dodavatelem 

 
 

Klíče pro kontrolu objektu: 

Klíče /čip, dálkový ovladač/ pro kontrolu objektu:       
ANO (klíče hlavní vchod – oba zámky, 

branka do dvora) 
 
 

Datum:   Podpis zákazníka:  

 


